
VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o.
Teslova 2,  702 00  Ostrava-Přívoz
tel: 
e-mail: vytahy©vytahyostravaservis.cz, http://www.vytahyostravaserviscz
IČO: 29393728, DIČ: CZ29393728, bankovní spojení: 
Společnostje zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě oddíl C, vložka 38569

\ _ ISO 9001

V Ostravě  5. l .  2023

Oznámení 0 na  ' š en í  cen za osk tování  ravidelného servisu ' t ahu  ů
- Dodatek ke stávaj ící  Smlouvě  o dí lo

Vážení  zákazníci ,
velmi si ceníme dobré spolupráce s Vámi a rádi bychom v ní stejně úspěšně i nadále pokračovali. Od
doby uzavření servisní smlouvy mezi Vámi & společností VÝTAHY OSTRAVA SERVIS, s .  r. o. o
poskytování pravidelného servisu Vašich výtahů nedošlo dosud k žádnému navyšování cen, přestože
Českým statistickým úřadem byla pravidelně stanovována projednotlívé roky míra inflace v kategorii
spotřebitelských cen. Docházelo a neustále dochází k navyšování cen energií, pohonných hmot,
poplatků a v neposlední řadě pak ke každoročnímu navyšování minimální mzdy.

Na  základě těchto skutečností, ve snaze, abychom zabezpečování servisu výtahů mohli i nadále
provádět vco  nejvyšší kvalitě a kvalifikovanými pracovníky, navyšujeme ceny za tento servis
následovně:

- drobné opravy výtahu — seřízení v pracovní době 7:00 až 15:30 ................ 0,- Kč
(v rámci odborných prohlídek)

- opravy výtahu v pracovní době 7:00 až 15:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  635,- Kč/hod/pracovník
- opravy výtahu v mimopracovní době, soboty, neděle, svátky . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  l265,- Kč/hod/pracovník
- vyproštění osob z výtahu v pracovní době 7:00 až 15:30 ........................ 0,- Kč

(v rámci paušálu)
- vyproštění osob z výtahu v mimopracovní dobu, soboty, neděle, svátky . . . . . .  I 150,- Kč/zásah
- odborná zkouška (výtah uvedený na trh do 31.8.2017) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4600,— Kč/  1x za 3 roky
- odborná zkouška (výtah uvedený na trh po | .  9 .  2017) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5750,- Kč/  1x za 3 roky
— provedení inspekční kontroly (91et od uvedení na trh, pak 1x za ólet) . . . . . . . . . .  dle ceníku TlČR/TÚV CZ
- k těmto zásahům účtujeme cestovní náklady . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,- Kč/km
— k těmto zásahů účtujeme použitý materiál a náhradní díly

Přesné vyčíslení nových cen pro Vaše výtahu bude uvedeno v nejbližším vyúčtování.

Tato oznámení slouží jako podklad knově navýšeným smluvním cenám a je zároveň dodatkem
k uzavřené Smlouvě o dílo na provádění servisní činnosti výtahů.

Neobdržíme-li připomínky k tomuto oznámení do 14-ti dnů, budeme ho považovat z Vaší strany za
odsouhlasené.

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a věříme, že i nadále budou naše služby poskytovány k Vaší
plné spokojenosti.

Reditel společnost
»HAHY 1




